EDITAL USF/PROEC 002/2018 UENP PROGRAMA
“UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS” USF/SETI

A Universidade Estadual do Norte do
Paraná, por meio da Pró-Reitoria de
Extensão e Cultura, divulga a homologação
das inscrições de propostas ao edital
001/2018 da UENP/USF.

RESULTADO EM ORDEM ALFABÉTICA

COORDENADOR RESULTADO

Barbara Nivalda Palharini Alvim Sousa Homologado

Berlis Ribeiro dos Santos Menossi Homologado

Carlos Cesar Garcia Freitas Homologado

Carlos Eduardo Ribeiro Homologado

Cristiane Schell Gabriel Homologado

Ederson Marcos Sgarbi Homologado

Emiliana Cristina de Melo Homologado

Francisco Aramando de Azevedo Souza Homologado

João Coelho Neto Homologado

João Lopes Toleto Neto Homologado

José Reinaldo Merlin Homologado

Luci Monçato Homologado

Luciana Brito Homologado

Mauro Januário Homologado

Priscila Caroza Frasson Costa Homologado

Ricardo Castanho Moreira Homologado

Roberta Ekuni de Souza Homologado

Roberta Negrão de Araújo Homologado

Rogério Barbosa Macedo Não homologado. Não atende ao item

2.3 do edital USF/PROEC 001/2018

UENP

Rudolph Santos Gomes Pereira Homologado

Rui Gonçalves Marques Elias Homologado

Sandremir de Carvalho Homologado

Publique-se

Jacarezinho, 19 de fevereiro de 2018.

Profª Drª Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura